
INSTRUKCIJOS
2019-01-15J06467

KAIRYSIS BAKO DANGTELIS

BENDROJI INFORMACIJA
Rinkinių numeriai
57300149, 57300150, 57300151, 57300165, 57300185,
57300186, 57300216, 57300236

Modeliai
Konkretaus modelio atitikties informaciją žr. „P&A retail“
kataloge arba internetinės svetainės www.harley-davidson.com
skiltyje „Parts and Accessories“ (dalys ir priedai) (tik anglų
kalba).

MONTAVIMAS
PASTABA

NENUPLĖŠKITE kairiojo bako dangtelio. Lipni medžiaga yra
pagrindo dalis ir neparduodama atskirai.

1. Norėdami nuimti originalų kairįjį bako dangtelį, nuspauskite
žemyn ir pasukite dangtelį prieš laikrodžio rodyklę, kad
nuimtumėte.

2. Kai montuojate, dangtelį uždėkite taip, kad susilygiuotų
ąselės, nuspauskite ir pasukite pagal laikrodžio rodyklę,
kad užsifiksuotų. Galimas dangtelio 20° nuokrypis, kad
būtų galima tinkamai sulygiuoti ant bako.

VARINIŲ DALIŲ PRIEŽIŪROS IR VALYMO
REKOMENDACIJOS
Valymo instrukcijos
1. Patikrinkite, ar dalis yra sausa ir nėra nešvarumų.

2. Nedidelį kiekį „Harley-Davidson® Chrome Clean & Shine“
(chromuotų detalių valiklis) uždėkite ant mikropluošto
audinio arba blizginimo vatos.

3. Švelniai spausdami patrinkite varines dalis mikropluošto
audiniu. Sunkiai pasiekiamoms vietoms ar grioveliams
naudokite blizginimo vatą.

Apdailos ryškumo išlaikymas

Varinės dalys laikui bėgant natūraliai sensta ir tamsėja. Jei
pageidautina ryški varinė apdaila, uždėkite šiek tiek
„Harley-Davidson Bare Metal Polish“ (pliko metalo poliruoklis)
ant mikropluošto audinio ir švelniai patrinkite varines dalis, kol
pasieks norimą ryškumą.

Natūralaus senėjimo proceso lėtėjimas

Norėdami sulėtinti varinių dalių senėjimo procesą, uždėkite šiek
tiek „Harley-Davidson Glaze Poly Sealant“ (polimerinis
sandariklis) ant mikropluošto audinio arba blizginimo vatos ir
švelniai patrinkite dalis, kol sandariklis įsigers.

Atsargumo priemonės
• Naudojant nerekomenduojamus valymo, poliravimo ir

apsaugos gaminius, nuo varinių dalių bus pašalinta senoji
apdaila.

• Ilgalaikis kontaktas su tam tikrais elementais (rankos,
pirštinės, batai, dulkės ir kt.) ir jų poveikis taip pat pakeis
visos apdailos paviršių, bet tai NELAIKOMA defektu.

• Stenkitės nevalyti dalių su šlifuojančiomis ir agresyviomis
cheminėmis medžiagomis bei šlifavimo kempinėlėmis.

• Venkite amoniako gaminių ir baliklio.

• Ilgalaikis vandens poveikis pakeis varinę apdailą. Nuvalykite
dalis po kontakto su vandeniu.

• Perteklinis trynimas gali pašviesinti dalies paviršių.

1043171

Pav 1. Kairiojo bako dangtelio lygiavimo ąselės

1 / 1Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.J06467
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=J06467

	BENDROJI INFORMACIJA
	Rinkinių numeriai
	Modeliai

	MONTAVIMAS
	VARINIŲ DALIŲ PRIEŽIŪROS IR VALYMO REKOMENDACIJOS
	Valymo instrukcijos
	Apdailos ryškumo išlaikymas
	Natūralaus senėjimo proceso lėtėjimas
	Atsargumo priemonės


